Quyền sử dụng đất và công trình xây dựng trên đất. 

- Quyền sử dụng đất của ông Thái Văn Cước, diện tích đất 5.879,9m2, thuộc thửa 

đất số 194, đất trồng lúa; đất tọa lạc tại ấp Thới Trung, xã Thới Quản, huyện Gò Quao, 

tỉnh Kiên Giang. Giá khởi điểm 140.096.619đ (Một trăm bốn mươi triệu, không trăm 

chín mươi sáu nghìn, sáu trăm mười chín đồng). 

- Công trình xây dựng trên đất (nhà của ông Thái Văn Niên). Giá khởi điểm 

190.251.485đ (Một trăm chín mươi triệu, hai trăm năm mươi mốt nghìn, bốn trăm 

tám mươi lăm đồng). 

- Tổng giá khởi điểm 330.348.104đ (Ba trăm ba mươi triệu, ba trăm bốn mươi 

tám nghìn, một trăm lẻ bốn đồng). 

2. Quyền sử dụng đất, công trình xây dựng đất và cây trồng trên đất. 

- Quyền sử dụng đất, công trình xây dựng đất và cây trồng trên đất của ông Thái 

Văn Cước, diện tích đất 1.888,7m2, thuộc thửa số 195, đất vườn; đất tọa lạc tại ấp 

Thới Trung, xã Thới Quản, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang. Giá khởi điểm 

206.560.843đ (Hai trăm lẻ sáu triệu, năm trăm sáu mươi nghìn, tám trăm bốn mươi 

ba đồng). 

- Công trình xây dựng trên đất (nhà của ông Thái Thanh Phản). Giá khởi điểm 

106.164.045đ (Một trăm lẻ sáu triệu, một trăm sáu mươi bốn nghìn, không trăm bốn 

mươi lăm đồng). 

- Công trình xây dựng trên đất (nhà của ông Thái Thanh Phong). Giá khởi điểm 

75.617.753đ (Bảy mươi lăm triệu, sáu trăm mười bảy nghìn, bảy trăm năm mươi ba 

đồng). 

- Tổng giá khởi điểm 388.342.641đ (Ba trăm tám mươi tám triệu, ba trăm bốn 

mươi hai nghìn, sáu trăm bốn mươi mốt đồng). 

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ bán đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ, ngày 

22/7/2025. 

- Thời gian bán đấu giá: Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 25/7/2025. 

- Địa điểm bán đấu giá: Tại Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam - Chi nhánh 

Kiên Giang;